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PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

Artikelnummer
Artikeltitel

Produktbezeichnung
Kollektion

Lieferumfang

Lange in mm

Breite in mm

Hohe in mm

Durchmesser in mm
Gewicht in kg

Material

Farbbezeichnung der Farbe

Anderes Material
Andere Oberflachen
EAN Nummer

680800i4

Villeroy & Boch Zubehor Nicht
verschliebares Ventil, 121 x 215 x
68 mm, Graphite CeramicPlus

Nicht verschliel3bares Ventil
Zubehor

1 x Ventil

215

121

68

32

0,31

Sanitarkeramik

Graphite CeramicPlus
Ventilkérper: Messing
Ventilkérper: verchromt, glanzend
4062373853702

FARBE

FARBBEZEICHNUNG

Graphite



